la Section des Projets, téléphone 222 31 03 05 dès publication du présent avis. 

9. Acquisition du Dossier d’Appel d’Offres 

Les dossiers d’Appel d’Offres peuvent être retirés au bureau de la Section des 

Projets (SEPRO), dès publication du présent avis, contre versement d’une somme non 

remboursable de 25 000 (Vingt-cinq mille) Francs CFA, payable dans le Compte 

d’Affectation Spéciale CAS-ARMP. 

10. Remise des offres 

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un 

(01) original et six (06) copies marquées comme telles, devra être parvenue à la Section